
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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SOLNA

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-22

201-41131-2018

Esplanaden 3C Sundbyberg

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Elin Gradeen

Justerat: Emil Vik

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

SOLNA, Hela kommunen: 61 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 15 687 30,12 3 811 24,29 19
Centerpartiet 3 453 6,63 799 23,14 4
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 110 7,89 931 22,65 5
Kristdemokraterna 2 044 3,92 474 23,19 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 12 251 23,52 2 710 22,12 15
Vänsterpartiet 4 523 8,68 1 189 26,29 6
Miljöpartiet de gröna 3 921 7,53 997 25,43 5
Sverigedemokraterna 3 734 7,17 812 21,75 5
Feministiskt initiativ 388 0,74 0 0,00
Övriga anmälda partier 1 977 3,80 666 33,69

Summa giltiga röster 52 088 12 389 23,78

Ogiltiga röster 389 0,74
    (varav inte anmälda partier 37 0,07)
    (varav blanka 312 0,59)

Summa avgivna röster 52 477

Röstberättigade 63 639 82,46 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Pehr Granfalk 1 Andreas Hultberg
Hanif Bali 2 Alexandra Bosnjakovic
Zanna Mårtensson 3 Lennart Hultqvist
Arion Chryssafis 4 Sebastian Östberg
Veronica Nordström 5 Karin Westlin Sand
Lars Rådén 6 Eva Gustavsson
Helene Ekegren 7 Klas Lindblom
Niklas Wykman 8 Thomas Wallin
Veronika de Jonge 9 Göran Stark
Monika Mannerström Skog 10 Sungmee Gundlegård
Lars-Erik Salminen
Torsten Svenonius
Catarina Ekeståhl
Magnus Nilsson
Johan T. Sterndal
Leif Hansson
Anton Vajk
Gustav Stark
Albin Falkmer

Centerpartiet
Anna Lasses 1 Axel Östlund
Magnus Persson 2 André van der Kaay
Martin Karlsson
Marcela Arosenius

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Peter Edholm 1 Birgitta Svensson
Marianne Damström Gereben 2 Lars Granath
Martin Andreasson 3 Sukrî Demir
Sara Stjärne
Anders Ekegren

Kristdemokraterna
Samuel Klippfalk 1 Ansgar Toscha
Marie Bechara 2 Nataliya Hulusjö



2/2

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Arne Öberg 1 Cecilia Bravo
Sara Kukka-Salam 2 Kalle Sönnergren
Georgios Kontorinis 3 Elisabet Brolin
Eva Eriksson 4 Per-Ove Nelstrand
Payam Moula 5 Katsiaryna Strachal
Hélène Sevastik 6 Fredrik Johansson
Faradj Koliev 7 Signe Levin
Ajla Mehinovic 8 Sune Holmgren
Gösta Mårtensson
Sophia Andersson
Peter Rangwe
Gunilla Åberg
Ebbe Adolfsson
Rita Ghebreselassie
Johan Wahlstedt

Vänsterpartiet
Sandra Lindström 1 Erik Järvelä
Linda Cigéhn 2 Thomas Magnusson
Atilla Yavuz 3 Gunnar Ljuslin
Tove Pehrsson
Krister Collin
Kerstin Scheutz

Miljöpartiet de gröna
Victoria Johansson 1 Semanur Taskin
Bernhard Huber 2 Jacques de Maré
Tobias Östberg 3 Susanne Nordling
Marie Cham
Martin Marmgren

Sverigedemokraterna
Msciwoj Swigon 1 Thomas Stenrup
Ingela Karlsson 2 Åke Forslund
Kjell Johansson 3 Svetlana Lindberg
Mikael Andersson
Mats Fyhr



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 15 687
0001-12106 9 365
0001-90000 6 322

Centerpartiet 3 453
0004-12866 1 899
0004-90000 1 554

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 4 110
0003-13988 2 532
0003-90000 1 578

Kristdemokraterna 2 044
0068-13454 1 285
0068-90000 759

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 12 251
0002-13474 7 383
0002-90000 4 868

Vänsterpartiet 4 523
0005-13924 2 642
0005-90000 1 881

Miljöpartiet de gröna 3 921
0055-13102 2 186
0055-90000 1 735

Sverigedemokraterna 3 734
0110-12709 2 444
0110-90000 1 290

Feministiskt initiativ 388
0532-90000 388

Bergshamrapartiet 848
1105-15175 576
1105-90000 272

Solnapartiet 1 008
1286-14537 989
1286-90000 19

Övriga anmälda partier 121
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Summa giltiga röster 52 088
Ogiltiga röster 389
    (varav inte anmälda partier 37)
    (varav blanka 312)
Summa avgivna röster 52 477



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.

1/6

V
al

m
yn

d
ig

h
et

en
 6

19
 u

tg
 1

Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-12106 Antal personröster

1. Pehr Granfalk 1 375
2. Zanna Mårtensson 318
3. Arion Chryssafis 95
4. Veronica Nordström 74
5. Lars Rådén 45
6. Helene Ekegren 25
7. Niklas Wykman 54
8. Veronika de Jonge 73
9. Hanif Bali 1 007

10. Monika Mannerström Skog 22
11. Lars-Erik Salminen 78
12. Torsten Svenonius 49
13. Catarina Ekeståhl 30
14. Magnus Nilsson 13
15. Johan T. Sterndal 20
16. Leif Hansson 20
17. Anton Vajk 17
18. Gustav Stark 30
19. Albin Falkmer 15
20. Andreas Hultberg 9
21. Alexandra Bosnjakovic 47
22. Lennart Hultqvist 11
23. Sebastian Östberg 35
24. Karin Westlin Sand 11
25. Eva Gustavsson 22
26. Klas Lindblom 18
27. Thomas Wallin 6
28. Göran Stark 5
29. Sungmee Gundlegård 15
30. Egon Eriksson 2
31. Eivor Wikholm 2
32. Jon Pettersson 6
33. Eva Holmqvist 6
34. Anna Hagberg Nilsson 9
35. Christopher Denker 4
36. Ida Dahlgren 1
37. Anders Westerlind 13
38. Anna Carlström Lindblom 1
39. Johan Salminen 4
40. Robert Gidehag 5
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41. Amanuel Kflemariam 2
42. Eva Stein 5
43. Stellan Schultz 9
44. Sven Olof Sköld 1
45. Magnus Skog
46. Martin Holmén 7
47. * 6
48. Jianbiao Gao 28
49. Christina Brang Nyrén
50. Sonja Leikrans 6
51. Bo Nilsson 1
52. Pär-Thomas Axelsson 2
53. Sven-Erik Pettersson 5
54. Lars Åkesson
55. Göran Thingwall 147

Summa: 3 811

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-12866 Antal personröster

1. Magnus Persson 200
2. Anna Lasses 223
3. Martin Karlsson 16
4. Marcela Arosenius 15
5. Axel Östlund 15
6. André van der Kaay 13
7. Ingemar Andersson 36
8. Lena Westin 14
9. Christofer Sköld 18

10. Malin Engvall 49
11. Tor Hiis 38
12. Eva-Britt Sandlund 12
13. Per Pettersson 18
14. Marcus Nyman 12
15. Lina Nord 58
16. Per Forsberg 4
17. Staffan Löfmark 5
18. Mehdi Akhondi 38
19. * 2
20. Mikael Björn 5
21. Monica Eriksson 8

Summa: 799

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-13988 Antal personröster

1. Marianne Damström Gereben 204
2. Peter Edholm 209
3. Martin Andreasson 29
4. Sara Stjärne 67
5. Anders Ekegren 49
6. Birgitta Svensson 18
7. Lars Granath 13
8. Sukrî Demir 84
9. Per Engström 19

10. Anne Utter 15
11. Peter Hahne 15
12. Anna Attergren Granath 3
13. Annica Wohlin Wottrich 16
14. Gustavo Caballero Cervantes 52
15. Sara Vinterhav 12
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16. Carl Lagerqvist 10
17. Carin Wesslau 8
18. Nils Fredriksson 1
19. Curt Fredriksson 5
20. Anita Paradell 5
21. Gunnar Ihrén 4
22. Anders Bergman 8
23. Siri Wahlquist 19
24. Peter Thomasson 17
25. Louise Sinclair Fredriksson 5
26. Andreas Borgegård 14
27. Mikael Vannesjö 1
28. Per-Olov Andersson 2
29. Ulla Westling 3
30. Emil Eriksson 2
31. Gustaf Lann 6
32. Pierre Karatzian 4
33. Magnus Nordén 3
34. Paul Zavrel 1
35. Emma Nilsson Jakobsson 8

Summa: 931

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13454 Antal personröster

1. Samuel Klippfalk 229
2. Marie Bechara 48
3. Ansgar Toscha 30
4. Nataliya Hulusjö 12
5. David Armér 27
6. Kent-Rune Sjöholm 5
7. Kerstin Höök 23
8. Andreas Hulusjö 3
9. Christoffer Eriksson 14

10. Petra Klippfalk 14
11. Lars Gustaf Nordqvist 1
12. Nils-Arne Modig 5
13. Stefan Appelgren 11
14. * 6
15. Roland Bjurling 3
16. Sture Eckeskog 1
17. Arvid Bothén 26
18. Sarah Hummerdal 10
19. Thomas Nordvall 6

Summa: 474

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-13474 Antal personröster

1. Arne Öberg 502
2. Sara Kukka-Salam 610
3. Georgios Kontorinis 208
4. Eva Eriksson 106
5. Payam Moula 74
6. Hélène Sevastik 63
7. Faradj Koliev 82
8. Ajla Mehinovic 76
9. Gösta Mårtensson 28

10. Sophia Andersson 68
11. Peter Rangwe 46
12. Gunilla Åberg 42
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13. Ebbe Adolfsson 21
14. Rita Ghebreselassie 194
15. Johan Wahlstedt 23
16. Cecilia Bravo 34
17. Kalle Sönnergren 23
18. Elisabet Brolin 20
19. Per-Ove Nelstrand 12
20. Katsiaryna Strachal 32
21. Fredrik Johansson 23
22. Signe Levin 24
23. Sune Holmgren 15
24. * 14
25. Danial Raoufi 80
26. * 35
27. Joakim Edhborg 14
28. Firel Danho 8
29. Alexander Canizares Dahlström 5
30. Sabina Begovic Kovacevic 9
31. Ruben Wågman 2
32. Parisa Khosravi 18
33. Mikael Kullberg 23
34. Besrat Tesfaye 8
35. Jan Perers 6
36. Karima Lindberg 6
37. Mats Haapanen 10
38. Frida Azadi 5
39. Frank Martin Engström 15
40. Merima Colak 6
41. Alfred Esbjörnson 1
42. Cyrene Martinsson Waern 2
43. Simon Lundberg 16
44. Nadja Mirghasemi 6
45. Niclas Vennström 6
46. Margareta Nordin 2
47. Patrik Khosravi 4
48. Birgitta Göransson 3
49. Chengis Rehman 15
50. Anita Johansson 4
51. Davis Risberg 3
52. Karin Perers 2
53. Ouzine Kettane 22
54. Anitha Pierre
55. Milan Todoran 2
56. Gudrun Staf Torstensson
57. Jan Ottosson 8
58. Britt Törnberg 3
59. Adam Josefsson 2
60. Ann Carlsson 2
61. Martin Eliasson 17

Summa: 2 710

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-13924 Antal personröster

1. Sandra Lindström 360
2. Linda Cigéhn 49
3. Atilla Yavuz 139
4. Tove Pehrsson 44
5. Krister Collin 17
6. Kerstin Scheutz 25
7. Erik Järvelä 40
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8. Thomas Magnusson 39
9. Gunnar Ljuslin 11

10. Inger Grape-Olausson 14
11. Leif Åsbrink López 27
12. Rebecca Hedenstedt 61
13. Ihsan Kellecioglu 47
14. Kristina Boréus 24
15. Babar Rehman 24
16. Annika Edman Olofsson 5
17. Adi Anani 13
18. Susanne Svärd 33
19. Stellan Hermansson 6
20. Anette Meliane 17
21. Arash Gelichkan 51
22. Therése Ekengren 36
23. Ulf Åsbrink 6
24. Leonor Magnusson 2
25. Herta Fischer 20
26. Bahram Davoudi 41
27. Maria Thiessen 3
28. Frida Ahlberg
29. Victor Svärd 1
30. Barbro Björck
31. Fredrik Hertzberg 5
32. Roya Hakimnia 9
33. * 5
34. Maria Henriksson Gillman
35. Ylva Famme 1
36. Roberto Castañeda Lozano 9
37. Cecilia Hamilton
38. Gustav Olofsson
39. Zuhal Iskir 5

Summa: 1 189

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-13102 Antal personröster

1. Bernhard Huber 131
2. Victoria Johansson 302
3. Tobias Östberg 123
4. Marie Cham 39
5. Martin Marmgren 43
6. Semanur Taskin 74
7. Jacques de Maré 30
8. Susanne Nordling 20
9. Terence Hales 13

10. Marina Peregonchuk 12
11. Philip Lantz 15
12. Nahid Ayazi Rouzbahani 14
13. Matilda Baraibar 24
14. Joar af Ekenstam 4
15. Yolanda Hedberg 17
16. Ola Håkansson 16
17. Rosie Nilsson Grenklo 3
18. Jonas Berg 7
19. Louisa Cheung 7
20. Sebastian Lembke 22
21. Margareta Randwall 3
22. David Horwath 8
23. Josefin Ström 26
24. Henrik Almén 19
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25. Mija Jansson 3
26. Kjell Nordenstam
27. * 4
28. Holger Motzkau 5
29. Carola Åberg 6
30. Staffan Halldin
31. Björn Sigurdsson 7
32. Agnetha Boström
33. Viktor Leijon

Summa: 997

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12709 Antal personröster

1. Msciwoj Swigon 253
2. Ingela Karlsson 153
3. Kjell Johansson 120
4. Mikael Andersson 41
5. Mats Fyhr 52
6. Thomas Stenrup 24
7. Åke Forslund 17
8. Svetlana Lindberg 35
9. Ludvig Grufman 75

10. Stefan Nero 42
Summa: 812



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Pehr Granfalk 1 375 8,77
Hanif Bali 1 007 6,42

Centerpartiet
Anna Lasses 223 6,46
Magnus Persson 200 5,79

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Peter Edholm 209 5,09

Kristdemokraterna
Samuel Klippfalk 229 11,20

Vänsterpartiet
Sandra Lindström 360 7,96

Miljöpartiet de gröna
Victoria Johansson 302 7,70

Sverigedemokraterna
Msciwoj Swigon 253 6,78



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 13 072,50Moderaterna
2 1,2 10 209,16Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
3 3 5 229,00Moderaterna
4 3 4 083,66Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 1,2 3 769,16Vänsterpartiet
6 1,2 3 425,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
7 1,2 3 267,50Miljöpartiet de gröna
8 5 3 137,40Moderaterna
9 1,2 3 111,66Sverigedemokraterna

10 1,2 2 877,50Centerpartiet
11 5 2 450,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
12 7 2 241,00Moderaterna
13 7 1 750,14Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 9 1 743,00Moderaterna
15 1,2 1 703,33Kristdemokraterna
16 3 1 507,66Vänsterpartiet
17 11 1 426,09Moderaterna
18 3 1 370,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
19 9 1 361,22Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
20 3 1 307,00Miljöpartiet de gröna
21 3 1 244,66Sverigedemokraterna
22 13 1 206,69Moderaterna
23 3 1 151,00Centerpartiet
24 11 1 113,72Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 15 1 045,80Moderaterna
26 13 942,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
27 17 922,76Moderaterna
28 5 904,60Vänsterpartiet
29 19 825,63Moderaterna
30 5 822,00Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
31 15 816,73Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
32 5 784,20Miljöpartiet de gröna
33 21 747,00Moderaterna
34 5 746,80Sverigedemokraterna
35 17 720,64Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
36 5 690,60Centerpartiet
37 23 682,04Moderaterna
38 3 681,33Kristdemokraterna
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39 7 646,14Vänsterpartiet
40 19 644,78Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 25 627,48Moderaterna
42 7 587,14Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
43 21 583,38Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 27 581,00Moderaterna
45 7 560,14Miljöpartiet de gröna
46 29 540,93Moderaterna
47 7 533,42Sverigedemokraterna
48 23 532,65Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
49 31 506,03Moderaterna
50 9 502,55Vänsterpartiet
51 7 493,28Centerpartiet
52 25 490,04Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
53 33 475,36Moderaterna
54 9 456,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
55 27 453,74Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
56 35 448,20Moderaterna
57 9 435,66Miljöpartiet de gröna
58 37 423,97Moderaterna
59 29 422,44Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
60 9 414,88Sverigedemokraterna
61 11 411,18Vänsterpartiet



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i SOLNA 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Pehr Granfalk 1 375 8,77
2 Hanif Bali 1 007 6,42
3 Zanna Mårtensson 9 365,00
4 Arion Chryssafis 4 682,50
5 Veronica Nordström 3 121,66
6 Lars Rådén 2 341,25
7 Helene Ekegren 1 873,00
8 Niklas Wykman 1 560,83
9 Veronika de Jonge 1 337,85

10 Monika Mannerström Skog 1 170,62
11 Lars-Erik Salminen 1 040,55
12 Torsten Svenonius 936,50
13 Catarina Ekeståhl 851,36
14 Magnus Nilsson 780,41
15 Johan T. Sterndal 720,38
16 Leif Hansson 668,92
17 Anton Vajk 624,33
18 Gustav Stark 585,31
19 Albin Falkmer 550,88

Centerpartiet
1 Anna Lasses 223 6,46
2 Magnus Persson 200 5,79
3 Martin Karlsson 1 899,00
4 Marcela Arosenius 949,50

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Peter Edholm 209 5,09
2 Marianne Damström Gereben 2 532,00
3 Martin Andreasson 1 266,00
4 Sara Stjärne 844,00
5 Anders Ekegren 633,00

Kristdemokraterna
1 Samuel Klippfalk 229 11,20
2 Marie Bechara 1 285,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Arne Öberg 7 383,00
2 Sara Kukka-Salam 3 691,50
3 Georgios Kontorinis 2 461,00
4 Eva Eriksson 1 845,75
5 Payam Moula 1 476,60
6 Hélène Sevastik 1 230,50
7 Faradj Koliev 1 054,71
8 Ajla Mehinovic 922,87
9 Gösta Mårtensson 820,33

10 Sophia Andersson 738,30
11 Peter Rangwe 671,18
12 Gunilla Åberg 615,25
13 Ebbe Adolfsson 567,92
14 Rita Ghebreselassie 527,35
15 Johan Wahlstedt 492,20

Vänsterpartiet
1 Sandra Lindström 360 7,96
2 Linda Cigéhn 2 642,00
3 Atilla Yavuz 1 321,00
4 Tove Pehrsson 880,66
5 Krister Collin 660,50
6 Kerstin Scheutz 528,40

Miljöpartiet de gröna
1 Victoria Johansson 302 7,70
2 Bernhard Huber 2 186,00
3 Tobias Östberg 1 093,00
4 Marie Cham 728,66
5 Martin Marmgren 546,50

Sverigedemokraterna
1 Msciwoj Swigon 253 6,78
2 Ingela Karlsson 2 444,00
3 Kjell Johansson 1 222,00
4 Mikael Andersson 814,66
5 Mats Fyhr 611,00


